2.5 บัญชีสรุปจำนวนโครงการ กิจกรรมและงบประมาณ ของหน่วยราชการส่วนกลาง  ส่วนภูมิภาค  รัฐวิสาหกิจหรือหน่วยงานอื่นๆ

แบบ  ผด. 01
สรุปโครงการ กิจกรรมและงบประมาณ ของหน่วยราชการส่วนกลาง  ส่วนภูมิภาค  รัฐวิสาหกิจหรือหน่วยงานอื่นๆ
แผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖7
เทศบาลตำบลท่ายาง
	หน่วยดำเนินการ
	โครงการที่ดำเนินการ
	คิดเป็นร้อยละของโครงการทั้งหมด
	จำนวนงบประมาณ
(บาท)
	คิดเป็นร้อยละ
ของงบประมาณ
ทั้งหมด

	๑. แขวงทางหลวงชนบทเพชรบุรี
	1
	50.00
	21,000,000
	21.63

	2. กรมโยธาธิการและผังเมือง
	1
	50.00
	76,106,500
	78.37

	รวม
	2
	๑๐๐.๐๐
	97,106,50๐
	๑๐๐.00
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